
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO PERIMTI PRANCIŠKAUS EIGMINO KOLEKCIJĄ 
 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.192 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1dalies 3 punktu, ir atsižvelgdama į 2010 m. spalio 28 d. 
Dainiaus Eigmino, Valderezos Lenkaitis ir Albino Eigmino prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pritarti Pranciškaus Eigmino sukauptos kolekcijos apie sporto organizacijų veiklą 
per÷mimui dovanojimo pagrindu į Rokiškio krašto muziejų. 
 2. Įpareigoti Rokiškio krašto muziejaus direktorę Nijolę Šniokienę organizuoti 
dovanojamo turto pri÷mimą – perdavimą. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                                 Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petras Blaževičius, 71 345 

 


